
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  DT Ronsdorf S

I II III IV V VI Punkte
13 6 14 8 11 9

2212
20:20
22:24

1
13
20

5
14
21

8
15
22

9
17

10
18

12
19

Auszeit

5:5

Ende
17:40 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 2 11 6 7

253 15
10:13 18:20
18:19

╳

10
18

4
11
21

5
12
24

6
13
25

7
16

9
17

Auszeit

13:17
24:22

S
A
T
Z

2

Start
17:43 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 11 3 7

201 15 13
0:7 15:19 0:7

17:21
0
11

3
12

5
14

8
15

9
17

10
20

Auszeit

0:5
10:15

Ende
18:09 A  DT Ronsdorf R

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 14 8 11

2512 17 4
13:10 11:9 18:12

╳

16
25

8
17

9
18

10
19

11
20

12
22

Auszeit

20:17
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:12 A  DT Ronsdorf S

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 17 4 9

1614 8 11
16:2214:20 8:11

0
14

2
15

3
16

8 9 10 Auszeit

8:7
14:19

Ende
18:33 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
15 3 2 6 1 7

25

╳

16
1
21

2
22

3
25

11 14 Auszeit

3:8

S
A
T
Z

4

Start
18:36 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
15 3 2 6 1 7

254
12:6
16:11

0
17

3
20

10
21

12
23

14
25

15 Auszeit

Ende
19:01 A  DT Ronsdorf R

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 14 8 11

174 12 17
2:10 9:15 16:23
13:2016:21

╳

11
1
13

2
15

5
16

7
17

9 Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

A  DT Ronsdorf vs. VV Humann Essen III B
Spiel 54 04.02.2023 16:30 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DT Ronsdorf 9/14
4 Holzmann, Kristin X
6 Haack, Helena X
8 Peters, Nadja X
9 Plötz, Daniela X

11 Hörster, Laura X
12 vonBaum, Sophia X
13 Halbach, Sabrina X
14 Weiden, Svenja X
17 Kühn, Chiara X
A  Libero
A  Offizielle
T Schart, Michael

C

B  VV Humann E… 10/14
1 Grünebach, Celina X
2 Schröder, Laura X
3 Raab, Carina X
4 Breuckmann, Julia X
6 Gorenc, Marina X
7 Burdack, Nele X

11 Jürgens, Leandra X
12 Nowak, Charlene X
13 Bielugina, Ganna X
15 Grote-Westrich, Sarah X
B  Libero

12 Nowak, Charlene X
B  Offizielle
T Bielecki, Sonja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DT Ronsdorf VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 70 25 1 3 2
2 3 1 25 2 26 20 0 4 2
2 3 0 16 3 21 25 1 0 1
1 5 0 17 4 25 25 1 2 0

5
6 13 1 80 142 95 3 9 5
Start: 16:30 Ende: 19:01 Dauer: 2:31

Sieger: VV Humann Essen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Poschlad, Katja 1 Mraovic, Marie
2 Jürgensmeyer, Julia 2 Lörcher, Silke

Schreiber 3
Schr. Messerschmidt, Alexandra 4

Assist. Schöweling, Katrin

Dokument erstellt: 04.02.2023 19:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


