

Landesliga 4 Frauen

Frauen

(A) DT Ronsdorf vs. VV Humann Essen III (B)

Spiel 54

04.02.2023 16:30 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



			S		art :30	A) DT F	Ronsdo	orf	S		ide :40	В	VV Hu	mann	E	R
	Ai	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
1_		artaufstellung		13	6	14	8	11	9		4	1	2	11	6	7	
Aufstellung		Spielern	T			12				22		3		15			25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:20						10:13		18:20			
٨		Spieistant				22:24						18:19					
		1. 5.	1	1	5	8_	9_		12	Auszeit	X.	4	5	6		9_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13 20	14 21	15 22	17	18	19	5:5	10 18		12 24	13 25	16	17	13:17 24:22

S		Start 17:43 B VV Humann E			E	S		de :09	A) DT R	onsdo	orf	R	
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	6	2	11	3	7		9	13	6	14	8	11	
T		1		15	(13)		20				12	17	4	25
Z		0:7		15:19	0:7						13:10	11:9	18:12	
					17:21									
2	0	3	5	8	9 7	10 20	Auszeit	X	8			11	12 22	Auszeit
2	11	12	14	15	17	20)	0:5 10:15	16 25	11 <i>1</i>	18	19	20	4 4	20:17 22:20

	-					art :12	A DT Ronsdorf				s	En 18:		B	B VV Humann E				
	A	ufschl	agfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artauf	stellung		13	6	12	17	4	9		15	3	2	6	1	7		
lini		SĮ	oielernr.	П			14	8	11		16							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z			16:22	14:20	8:11]]	
¥		Sp	ielstand																
		1.	5.	2	0	2	3 16	8	9	10	Auszeit	X	1	2	3 25)	11	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	16)				8:7 14:19	16	21	22	25)			3:8	

S	Start 18:36 B VV Humann E			S		Ende 19:01 A DT Ronsdorf								
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	3	2	6	1	7		9	13	6	14	8	11	
T				4			25			4	12	17		17
Z				12:6						2:10	9:15	16:23		
				16:11						13:20	16:21			
1	0	3	10	12	14 25	15	Auszeit	X,	1	2	5		9	Auszeit
4	17	20	21	23	25)			11	13	15	16	17)		2:6

A DT Ronsdorf

				S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Ausv	wechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			4 5																						Auszeit
	Auf	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	4	Holzmann, Kristin	Χ	1	Grünebach, Celina	Х
	6	Haack, Helena	Χ	2	Schröder, Laura	Х
	8	Peters, Nadja	Χ	3	©Raab, Carina	Х
	9	Plötz, Daniela	Χ	4	Breuckmann, Julia	Х
	11	Hörster, Laura	Χ	6	Gorenc, Marina	Х
	12	vonBaum, Sophia	Χ	7	Burdack, Nele	Х
	13	© Halbach, Sabrina	Χ	11	Jürgens, Leandra	Х
	14	Weiden, Svenja	Χ	12	Nowak, Charlene	Х
	17	Kühn, Chiara	Χ	13	Bielugina, Ganna	Х
	(A)) Libero		15	Grote-Westrich, Sarah	Χ
1	(A)) Offizielle		B	Libero	
11	T	Schart, Michael		12	Nowak, Charlene	Χ
1		•		$^{\circ}$ B	Offizielle	
				Т	Bielecki, Sonja	

9/14 B VV Humann E...

10/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
		(A)	DT	Ron	sdorf	VV Hu	man	n E	((В)
	/	A W	/ G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α
		1 2	0	22	1	70	25	1	3	2
	- 2	2 3	1	25	2	26	20	0	4	2
		2 3	0	16	3	21	25	1	0	1
		1 5	0	17	4	25	25	1	2	0
					5					
	(3 13	3 1	80		142	95	3	9	5
		Star	t: 10	5:30	Ende:	19:01	Da	uer	2:3	31
	S	ieg	er: \	√V H	umann	Essen	III			3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Poschlad, Katja		1	Mraovic, Marie			
2	Jürgensmeyer, Julia		2	Lörcher, Silke			
	Schreiber		3				
Schr.	Messerschmidt, Alexandra		4				
Assist.	Schöweling, Katrin						

Dokument erstellt: 04.02.2023 19:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de